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Прайс-лист на бетонную брусчатку
11.02.2023 г.

Брусчатка и тротуарная плитка Реликт
	Наименование
	Внешний вид
	Размеры, мм

/ 

Кол-во на поддоне
	Вес 1 

поддона, кг
	Цена за 1 м2, руб.

	
	
	
	
	Цветовые решения

	
	
	
	
	стандарт
	колор-микс
	престиж

	Брусчатка 

«Старый город»
	[image: image2.jpg]



	195х130х60, 130х130х60, 65х130х60 /
11,0 м2
	1 500
	1 040
	1 200
	1 450

	Брусчатка 

«Кирпич тротуарный»
	[image: image3.jpg]



	100х200х60 /
9,6 м2
	1 400
	1 040
	1 200
	1 450

	Брусчатка 

«Старый город Арбат»
	[image: image4.jpg]



	195х130х60, 130х130х60, 65х130х60 /
11,0 м2
	1 500
	1 080
	1 250
	1 550

	Брусчатка «Мегаполис»
	[image: image5.png]



	300х200х60, 200х200х60, 150х200х60,

100х200х60 /
10,6 м2
	1400
	1 040
	1 200
	1 450

	Брусчатка 

«Мостовая»
	[image: image6.jpg]



	200х300х60 / 
11,5 м2
	1 550
	1 040  
	1 200
	1 450

	Мостовая квадрат
	[image: image7.jpg]



	200х200х60 /
 11,5 м2
	1 550
	 1 040
	1 200
	1 450

	Плитка 

тротуарная

«Сосновый спил»
	[image: image8.jpg]



	Толщина 35-40 мм, диаметр 330-400 / 

78 шт.
	1 000
	300 р/шт
	--
	--

	Бордюр 

«Садовый»
	[image: image9.jpg]



	400х190х50 / 

130 шт.
	1 100
	120 р/шт
	--
	--

	Бордюр  

«Тротуарный»
	[image: image10.jpg]



	1000х200х80 / 42 шт.
	1 220
	350 р/шт
	--
	--

	Лоток 

водосточный   
	[image: image11.jpg]



	500х160х50 / 60 шт.
	510
	350 р/шт

(коричневый, серый)
	--
	--


Цветовые решения выбропрессованной тротуарной плитки
	Наименование цвета / серия
	Внешний вид
	Наименование цвета / серия
	Внешний вид

	Базальт / колормикс
	[image: image12.png]



	Змеевик / колормикс
	[image: image13.png]




	Антрацит / стандарт
	[image: image14.png]



	Клинкер / колормикс
	[image: image15.png]




	Венге / стандарт
	[image: image16.png]



	Саванна / престиж
	[image: image17.png]




	Гавана / стандарт
	[image: image18.png]



	Каньон / колормикс
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	Паприка / стандарт
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	Маренго / колормикс
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	Оливка / стандарт
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Вибропрессованная брусчатка SteinHof
	Наименование
	Внешний вид
	Размеры, мм/
Кол-во на поддоне, кв.м
	Вес 1 

поддона, кг
	Цена за м2 в Уфе, руб. (цена указана без учета доставки)

	
	
	
	
	Цветовые решения

	
	
	
	
	1 пигмент
	2 пигмента
	3-4 пигмента

	Брусчатка 

«Старый Город»
	[image: image23.jpg]



	180х120х50, 120х120х50,

90х120х50, 60х120х50 /

12,0
	1440
	1040,00
	1 200,00
	1 450,00-

	Брусчатка 

«Паркет»
	[image: image24.jpg]



	70х280х50, /

12,0
	1400
	1130,00
	1 310,00
	1 460,00

	Брусчатка 

«Гросс»
	[image: image25.png]



	150х300х60, 300х300х60, 450х300х60 /

11,88
	1405
	
	1 460,00
	1 660,00


Контакты

Архитектурно-ландшафтный центр:
ул. Ландшафтная, 5 (на повороте в д. Карпово)   

Сайт:    

www.kamendvor.ru

Электронная почта:    

kamendvor@mail.ru

Телефон:    

8 (347) 2-666-091, 8-903-311-06-25 (WhatsApp)
1

_1259155179.unknown

